[bookmark: _GoBack]关于2023年1月4日拟对四川省乐山市金口河区蓝莓果干生产线项目环境影响报告文件作出审批意见的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，经审议，我局拟对四川省乐山市金口河区蓝莓果干生产线项目环境影响报告表作出批复决定。为保证此次审议工作的严肃性和公正性，现将建设项目环境影响报告表的基本情况予以公示。公示期为2023年1月4日-2023年1月10日（共5个工作日）。
联系电话：0833-2715922
传 　 真：0833-2715922
地       址：乐山市金口河区滨河路四段133号9楼金口河生态环境局919审批股
听证告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可*对以下拟作出的建设项目环境影响评价文件批复决定要求听证。
拟批准的建设项目：

	序号
	项目
名称
	建设
地点
	建设
单位
	环境影响
评价机构
	项目概况
	主要环境影响及预防或者减轻不良环境影响的对策和措施

	1
	四川省乐山市金口河区蓝莓果干生产线项目
	乐山市金口河区共安彝族乡新河村1组（生态食品加工园二期2号厂房）
	 乐山蓝美生物技术有限公司
	乐山市四维环保科技有限责任公司
	本项目主要建设内容为：新建生产线、仓库、检验室、空压机房、设备购置安装及其他附属工程，占地面积3094.44m2，利用蓝莓、白砂糖等加工生产蓝莓果干，年产量1000吨。
	详见附表

附表  建设项目环境影响及拟采取防治措施
	    内容
要素
	排放口(编号、
名称)/污染源
	污染物项目
	环境保护措施
	执行标准

	地表水环境
	生活污水、浸渍液浓缩蒸馏水、浸渍蓝莓清洗废水、设备冲洗废水、地面清洁废水
	COD、BOD5、SS、NH3-N
	经预处理后排入园区污水处理厂处理
	生产废水预处理设施排放标准执行《污水综合排放标准》（GD8978-1996）三级标准

	声环境
	设备噪声、运输车辆噪声
	噪声
	使用低噪设备、减振隔声；封闭式厂房，合理布置设备位置；合理规划运输线路，合理安排运输时间；限速，通过居民区时禁止鸣笛
	《工业企业厂界环境噪声排放标准》（GB12348-2008）2类标准

	固体废物
	废果和生活垃圾一起收集后交由环卫部门统一处理；
废包材和金属废弃物收集后外售废品回收站；
废机油桶装收集后暂存于危废暂存间，定期交有资质单位处置；

	生态保护措施
	项目位于生态食品加工园区内，不新增占地，无需采取生态保护措施。